[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2021                                      с. Большое Ремонтное
       № 37
О мерах по устранению нарушений и недостатков,
 выявленных по результатам проверки законности,
 результативности, эффективности использования бюджетных
 средств и контроль в сфере закупок

 В соответствии с пункт 1.9 плана работы отдела социально-экономического прогнозирования и контрольно-ревизионной работы на 2021 год, утвержденный Главой Администрации Ремонтненского района и Решением о проведении проверки от 30.04.2021 №9 года была  произведена проверки законности, результативности, эффективности использования бюджетных средств и контроль в сфере закупок.

В результате проверки выявлены  нарушения финансовой  и бюджетной  дисциплины, оформлен  и подписан акт.
В целях  устранения в полном объеме  всех выявленных нарушений, недопущения нарушений в дальнейшей работе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий  по устранению выявленных нарушений и замечаний.  (Приложение 1).
2.  За ненадлежащее  исполнение финансовой и бюджетной дисциплины в соответствии со

     ст. 192 Трудового кодекса РФ объявить замечание:

                Мирной Е.В. – начальнику сектора экономики и финансов,
                Ворожбитовой М.С. – главному специалисту по бухгалтерскому учёту,

    Кобзевой Ю.В. – ведущему специалисту-экономисту,
                Дубовой А.В. – ведущему специалисту по правовым и кадровым вопросам.
3. Специалистам Администрации Калининского сельского поселения:

          3.1. провести анализ выявленных нарушений;

          3.2. привести нормативные документы в соответствие с действующим

                 законодательством.

           4. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации  Калининского

          сельского  поселения                                                                                     Г.Н. Мазирка